PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2010 г.                                                       № 19
О внесении   изменений в  решение
от 13.11.2010 г. № 11 « О конкурсе
на замещение   должности    Главы
Администрации       Снегиревского
сельского поселения   Шумячского
района Смоленской области»

         В соответствии с областным законом « Об отдельных вопросах муниципальной службы  в Смоленской области» от 29.11.2007 г № 109-3, в редакции законов Смоленской области от 30.06.2008 г № 81-з, от 14.07.2008 г. № 94-з, от 02.06.2010 г № 38-3

       Совет депутатов Снегиревского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области
             РЕШИЛ:

               1. Внести в проект контракта с лицом, назначаемым  на должность Главы Администрации   Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области утвержденного решением Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 13.11.2010 г № 11, следующие изменения:
             в ст. 5 п. 5.3. слова «  10 календарных дней» заменить словами « 8  календарных дней».
Глава    муниципального образования

Снегиревского  сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                                Л.И. Круткина